首 页 | 学会介绍 | 秘书长园地 | 新闻中心 | 学术园地 | 继教科普 | 科技评审 | 政策法规 | 中医药标准化 | 科技推广 | 国际交流 | 期刊文献 | 科普园地 | 专家风采

继继继继教教教教科普科普科普科普

继教快讯

科普动态

基地建设

站内搜索：   标题

关于召开“中医医疗美容创新与发展学术研讨暨首届中医医疗美容继续教育培训班”

的通知

来源：继续教育与科学普及部 日期：2012-08-01 字号：大 中 小

中会教【2012】014号

关关关关于召于召于召于召开开开开““““中中中中医医医医医医医医疗疗疗疗美容美容美容美容创创创创新新新新与与与与发发发发展展展展学学学学术术术术研研研研讨讨讨讨暨暨暨暨首首首首届届届届中中中中医医医医医医医医疗疗疗疗美容美容美容美容继续继续继续继续教教教教育培育培育培育培训训训训班班班班””””的通知的通知的通知的通知

    中医美容学是一门在中医理论和有中国特色的人体美学理论指导下，以中医基础理论为指导思想，以“整

体观念”和“辨证论治”为特点，通过中医望、闻、问、切四诊合参，对症下药，从而调节人体机能状态，提

高人体免疫功能，达到祛斑、除痘、悦色美容的目的。为了继承和弘扬中医美容宝贵遗产，加强各地县市级医

院中医皮肤科及其从业人员的交流与合作。由中华中医药学会主办，杭州万承志堂承办的“中医美容创新与发

展学术研讨暨首届中医美容继续教育培训班”将于2012年9月在浙江杭州举办，现将相关事宜通知如下：

一、培训时间：2012年9月21日～9月23日，9月21日全天报到。

二、报到地点：杭州市星都宾馆（文晖路448号）

三、培训费用：780元（食宿费用自理，会议统一安排）。

四、培训结束： 授予国家级1类学分。

五、培训内容及日程安排：（以下表格内的时间、内容安排均为暂定）

以中医美容为主题，聚焦美容360度全方位领域，为政、产、学、研各界提供自由交流的平台，让理论研究与

实践经验碰撞融合，在传播中医美容新技术新理念的同时，着重把我国中医美容品牌推向世界。本次会议征集

全国以中医美容主题的论文，并进行评选汇编入册，论文选送截至到8月25日。

培训时间：上午9：00-12：00，下午13：30-17：009月21日 报    到

六、报名：招收对象为：市县级医院中医美容从业人员、医疗美容机构、健康管理公司、在职研究生等。报名

截止时间：年8月28日。

七、联系人：   赵应娥、郑海静     jxjy211@163.com

联系电话：0571--87087037   传真：0571—87087323

地址：浙江省杭州市上城区吴山通宝城3025室

中华中医药学会

2012年7月23日

联系我们 | 技术支持 | 问题反馈 | 加入收藏 | 网站地图

版权所有：中华中医药学会 京ICP备08009654号 京公网安备110105001699号

Copyright © 2007 - 2008 CACM.org.cn All Rights Reserved